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3824999200************

Основни правила 1 и 6 за примeна на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 3824 и тарифен подброј 3824 99 92 00, 
Коментар на ХС за тар. број 3824.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Перпарат за зацврстување на епоксидна смола кој претставува суровина во 
процесот на производство на брик кондензатори. Во составот содржи: 
tetrahydromethylphtahalic anhydride 30-40% и silica (mineral filler) 60-70%.  
Спакуван е во метални буриња од 300 кг.
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